
Wyciąg z protokołu posiedzenia Rady Okręgowej Izby Radców Prawnych w Olsztynie odbytego 
w dniu 9.01.2019 r. 

 
 

UCHWAŁA NR  1/X/2019 
Rady Okręgowej Izby Radców Prawnych w Olsztynie  

z dnia 9 stycznia 2019 r. 
 
w sprawie odmowy umorzenia zaległych składek członkowskich Pani Joannie Kosińskiej 
 
Na podstawie § 10 ust. 1 i ust. 3 Uchwały nr 7/VIII/2010 Krajowej Rady Radców Prawnych z dnia 10 
grudnia 2010 r. w sprawie wysokości składki członkowskiej i składki ubezpieczeniowej, zasad ich 
uiszczania i podziału oraz funduszy celowych Krajowej Rady Radców Prawnych stanowiącej załącznik 
do Uchwały Nr 125/X/2017 Prezydium KRRP z dnia 20 października 2017 r. oraz § 12 ust. 1 Regulaminu 
działalności finansowej samorządu radców prawnych stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 
162/X/2018 r. Prezydium Krajowej Rady Radców Prawnych z dnia 18 stycznia 2018 r., Rada Okręgowej 
Izby Radców Prawnych w Olsztynie uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 

Odmawia się umorzenia Pani Joannie Kosińskiej zaległych składek członkowskich w kwocie 1400 zł 
/słownie: jeden tysiąc czterysta złotych/ za okres od listopada 2017 r. do grudnia 2018 r. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
  



Wyciąg z protokołu posiedzenia Rady Okręgowej Izby Radców Prawnych w Olsztynie odbytego 
w dniu 9.01.2019 r. 

 
UCHWAŁA NR  2/X/2019 

Rady Okręgowej Izby Radców Prawnych w Olsztynie  
z dnia 9 stycznia 2019 r. 

 
w sprawie umorzenia postępowania w sprawie skreślenia z listy radców prawnych Pana Michała Sut 
 
Na podstawie art. 105 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego 
/j.t. Dz. U. z 2017 poz. 1257/ oraz art. 291 w zw. z art. 52 ust. 3 ustawy z dnia 6 lipca 1982 r. o radcach 
prawnych /Dz. U. z 2018 poz. 2115/,  Rada Okręgowej Izby Radców Prawnych w Olsztynie uchwala, co 
następuje: 

 
§ 1. 

Umarza się postępowanie w sprawie skreślenia z listy radców prawnych Pana Michała Sut na podstawie 
art. 29 pkt 4a ustawy o radcach prawnych. 
 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie w dzień podjęcia. 
 
  

http://prawo.legeo.pl/prawo/kodeks-postepowania-administracyjnego-z-dnia-14-czerwca-1960-r/?on=01.10.2015


Wyciąg z protokołu posiedzenia Rady Okręgowej Izby Radców Prawnych w Olsztynie odbytego 
w dniu 9.01.2019 r. 

 
 

 
UCHWAŁA NR  3/X/2019 

Rady Okręgowej Izby Radców Prawnych w Olsztynie  
z dnia 9 stycznia 2019 r. 

 
w sprawie umorzenia postępowania w sprawie skreślenia z listy radców prawnych Pani Anny Zysk-
Majkowskiej 
 
Na podstawie art. 105 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego 
/j.t. Dz. U. z 2017 poz. 1257/ oraz art. 291 w zw. z art. 52 ust. 3 ustawy z dnia 6 lipca 1982 r. o radcach 
prawnych /Dz. U. z 2018 poz. 2115/,  Rada Okręgowej Izby Radców Prawnych w Olsztynie uchwala, co 
następuje: 

 
§ 1. 

Umarza się postępowanie w sprawie skreślenia z listy radców prawnych Pani Anny Zysk-Majkowskiej na 
podstawie art. 29 pkt 4a ustawy o radcach prawnych. 
 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie w dzień podjęcia. 
 

  

http://prawo.legeo.pl/prawo/kodeks-postepowania-administracyjnego-z-dnia-14-czerwca-1960-r/?on=01.10.2015


Wyciąg z protokołu posiedzenia Rady Okręgowej Izby Radców Prawnych w Olsztynie odbytego 
w dniu 9.01.2019 r. 

 

 
UCHWAŁA NR  4/X/2019 

Rady Okręgowej Izby Radców Prawnych w Olsztynie  
z dnia 9 stycznia 2019 r. 

 
w sprawie przeniesienia wpisu na listę aplikantów radcowskich prowadzoną przez Radę Okręgowej 
Izby Radców Prawnych w Olsztynie Pana Tomasza Olszówka 
 
Na podstawie § 26 ust. 1 i 2 w zw. z § 26 ust. 4 Uchwały Nr 110/VII/2010 Krajowej Rady Radców 
Prawnych z dnia 30 stycznia 2010 r. w sprawie regulaminu prowadzenia list radców prawnych i list 
aplikantów radcowskich, stanowiącej załącznik do Uchwały Nr 275/IX/2016 Prezydium Krajowej Rady 
Radców Prawnych z dnia 20 lipca 2016 r., Rada Okręgowej Izby Radców Prawnych w Olsztynie uchwala, 
co następuje: 
 

 

§ 1. 

Przenosi się wpis aplikanta radcowskiego Pana Tomasza Olszówka z listy aplikantów radcowskich 
prowadzonej przez Radę Okręgowej Izby Radców Prawnych w Warszawie na listę aplikantów 
radcowskich prowadzoną przez Radę Okręgowej Izby Radców Prawnych w Olsztynie. 

 
§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2019 r. 
  



Wyciąg z protokołu posiedzenia Rady Okręgowej Izby Radców Prawnych w Olsztynie odbytego 
w dniu 9.01.2019 r. 

 
 

 
UCHWAŁA NR  5/X/2019 

Rady Okręgowej Izby Radców Prawnych w Olsztynie  
z dnia 9 stycznia 2019 r. 

 
w sprawie wydania aplikantom radcowskim zaświadczeń o ukończeniu aplikacji 
 
Na podstawie art. 32 ust. 4 ustawy z dnia 6 lipca 1982 r. o radcach prawnych /Dz. U. z 2018 poz. 2115/,   
oraz § 32ac Regulaminu odbywania aplikacji radcowskiej, stanowiącego załącznik do Uchwały  
Nr 294/X/2018 Prezydium Krajowej Rady Radców Prawnych z dnia 12 lipca 2018 r. w sprawie 
ogłoszenia tekstu jednolitego Regulaminu odbywania aplikacji radcowskiej, Rada Okręgowej Izby 
Radców Prawnych w Olsztynie uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 

Wydać aplikantom radcowskim: 

Białuński Maciej 

Bienias Daniel Józef 

Brdak Patrycja 

Brzostowska-Łojewska Teresa Maria 

Charubin Joanna 

Choroszewska-Pleńkowska Monika Wioleta 

Dąbrowski Karol 

Długozima Tomasz 

Dryhynycz Michał 

Dudek Mariusz 

Dytkowski Piotr 

Hermańska Patrycja 

Kaczorowska Paulina Grażyna 

Kardasz Paweł Tomasz 

Kipert Krzysztof 

Klonowska-Dryhynycz Anna 

Lompa Łukasz 

Lustyk Jakub 

Malczyk Iwona 

Mrozińska Aleksandra Milena 

Oniszczuk Sylwia 

Piasta Wioleta 

Pikus Kinga Paulina 

Podlipska Urszula 

Praszkiewicz Alicja Małgorzata 

Przewłocka Alicja Katarzyna 

Rejchel Ewelina 

Rybicka-Ziarko Joanna 

Sadowski Rafał Tomasz 

Szuszkiewicz Ewelina Agnieszka 

Szydlik Dominik Jerzy 

Śliwińska-Skomorucha Wioletta 



Wyciąg z protokołu posiedzenia Rady Okręgowej Izby Radców Prawnych w Olsztynie odbytego 
w dniu 9.01.2019 r. 

 

Tarasewicz Andrzej 

Treder Malwina Ewelina 

Turulska Daria 

Wichrowski Filip Zygmunt 

Wilczek Martyna 

Wiśniewska Aleksandra 

Zabłocki Łukasz 

Żukowski Paweł Karol 
 
zaświadczenia o ukończeniu aplikacji radcowskiej o następującej treści: 
 

Zaświadczenie 
 

Rada Okręgowej Izby Radców Prawnych w Olsztynie, działając na podstawie art. 32 ust. 4 ustawy z dnia 
6 lipca 1982 r. o radcach prawnych /Dz. U. z 2018 poz. 2115/ oraz § 32ac Regulaminu odbywania 
aplikacji radcowskiej, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 294/X/2018 Prezydium Krajowej Rady 
Radców Prawnych z dnia 12 lipca 2018 r.  w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego Regulaminu 
odbywania aplikacji radcowskiej 
zaświadcza, że 
Pan/Pani ………………………. w latach ………………. odbywał/a/ aplikację radcowską prowadzoną przez 
Okręgową Izbę Radców Prawnych w Olsztynie i ukończył/a/ aplikację radcowską w dniu 31.12.2018 r. 
uzyskując zaliczenie każdego roku szkoleniowego aplikacji. 
 
Olsztyn, dnia …………. 2019 r.” 
 

§ 2. 

Do podpisania dokumentów zaświadczeń o ukończeniu aplikacji radcowskiej dla osób wymienionych 
w § 1 upoważnia się Dziekana Okręgowej Izby Radców Prawnych w Olsztynie. 
 
Uchwałę podjęto jednogłośnie. 
 

 
  



Wyciąg z protokołu posiedzenia Rady Okręgowej Izby Radców Prawnych w Olsztynie odbytego 
w dniu 9.01.2019 r. 

 
UCHWAŁA NR  6/X/2019 

Rady Okręgowej Izby Radców Prawnych w Olsztynie  
z dnia 9 stycznia 2019 r. 

 
w sprawie skreślenia z listy aplikantów radcowskich Pani Anny Banaszczyk 
 
Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 4 w zw. z art. 37 ust. 3 ustawy z dnia 6 lipca 1982 r. o radcach prawnych  
/Dz. U. z 2018 poz. 2115/,  Rada Okręgowej Izby Radców Prawnych w Olsztynie uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

Skreśla się Panią Annę Banaszczyk z listy aplikantów radcowskich prowadzonej przez Radę Okręgowej 
Izby Radców Prawnych w Olsztynie. 
 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 31 grudnia 2018 r. 
 

  



Wyciąg z protokołu posiedzenia Rady Okręgowej Izby Radców Prawnych w Olsztynie odbytego 
w dniu 9.01.2019 r. 

 
 

UCHWAŁA NR  7/X/2019 
Rady Okręgowej Izby Radców Prawnych w Olsztynie  

z dnia 9 stycznia 2019 r. 
 
w sprawie skreślenia z listy aplikantów radcowskich Pani Marty Natalii Bomba 
 
Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 4 w zw. z art. 37 ust. 3 ustawy z dnia 6 lipca 1982 r. o radcach prawnych  
/Dz. U. z 2018 poz. 2115/,  Rada Okręgowej Izby Radców Prawnych w Olsztynie uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

Skreśla się Panią Martę Natalię Bomba z listy aplikantów radcowskich prowadzonej przez Radę 
Okręgowej Izby Radców Prawnych w Olsztynie. 
 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 31 grudnia 2018 r. 
 

  



Wyciąg z protokołu posiedzenia Rady Okręgowej Izby Radców Prawnych w Olsztynie odbytego 
w dniu 9.01.2019 r. 

 
 

UCHWAŁA NR  8/X/2019 
Rady Okręgowej Izby Radców Prawnych w Olsztynie  

z dnia 9 stycznia 2019 r. 
 
w sprawie skreślenia z listy aplikantów radcowskich Pani Heleny Barbary Galińskiej-Świszcz 
 
Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 4 w zw. z art. 37 ust. 3 ustawy z dnia 6 lipca 1982 r. o radcach prawnych  
/Dz. U. z 2018 poz. 2115/,  Rada Okręgowej Izby Radców Prawnych w Olsztynie uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

Skreśla się Panią Helenę Barbarę Galińską-Świszcz z listy aplikantów radcowskich prowadzonej przez 
Radę Okręgowej Izby Radców Prawnych w Olsztynie. 
 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 31 grudnia 2018 r. 
 

  



Wyciąg z protokołu posiedzenia Rady Okręgowej Izby Radców Prawnych w Olsztynie odbytego 
w dniu 9.01.2019 r. 

 
 
 

UCHWAŁA NR  9/X/2019 
Rady Okręgowej Izby Radców Prawnych w Olsztynie  

z dnia 9 stycznia 2019 r. 
 
w sprawie skreślenia z listy aplikantów radcowskich Pana Marcina Łucjana Gomułki 
 
Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 4 w zw. z art. 37 ust. 3 ustawy z dnia 6 lipca 1982 r. o radcach prawnych  
/Dz. U. z 2018 poz. 2115/, Rada Okręgowej Izby Radców Prawnych w Olsztynie uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

Skreśla się Pana Marcina Łucjana Gomułkę z listy aplikantów radcowskich prowadzonej przez Radę 
Okręgowej Izby Radców Prawnych w Olsztynie. 
 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 31 grudnia 2018 r. 
 

  



Wyciąg z protokołu posiedzenia Rady Okręgowej Izby Radców Prawnych w Olsztynie odbytego 
w dniu 9.01.2019 r. 

 
 

UCHWAŁA NR  10/X/2019 
Rady Okręgowej Izby Radców Prawnych w Olsztynie  

z dnia 9 stycznia 2019 r. 
 
w sprawie skreślenia z listy aplikantów radcowskich Pani Marioli Grudzińskiej 
 
Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 4 w zw. z art. 37 ust. 3 ustawy z dnia 6 lipca 1982 r. o radcach prawnych  
/Dz. U. z 2018 poz. 2115/, Rada Okręgowej Izby Radców Prawnych w Olsztynie uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

Skreśla się Panią Mariolę Grudzińską z listy aplikantów radcowskich prowadzonej przez Radę 
Okręgowej Izby Radców Prawnych w Olsztynie. 
 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 31 grudnia 2018 r. 
 

  



Wyciąg z protokołu posiedzenia Rady Okręgowej Izby Radców Prawnych w Olsztynie odbytego 
w dniu 9.01.2019 r. 

 
 

UCHWAŁA NR  11/X/2019 
Rady Okręgowej Izby Radców Prawnych w Olsztynie  

z dnia 9 stycznia 2019 r. 
 
w sprawie skreślenia z listy aplikantów radcowskich Pani Patrycji Katarzyny Kołodziejczyk 
 
Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 4 w zw. z art. 37 ust. 3 ustawy z dnia 6 lipca 1982 r. o radcach prawnych  
/Dz. U. z 2018 poz. 2115/, Rada Okręgowej Izby Radców Prawnych w Olsztynie uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

Skreśla się Panią Patrycję Katarzynę Kołodziejczyk z listy aplikantów radcowskich prowadzonej przez 
Radę Okręgowej Izby Radców Prawnych w Olsztynie. 
 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 31 grudnia 2018 r. 
 

  



Wyciąg z protokołu posiedzenia Rady Okręgowej Izby Radców Prawnych w Olsztynie odbytego 
w dniu 9.01.2019 r. 

 
 

UCHWAŁA NR  12/X/2019 
Rady Okręgowej Izby Radców Prawnych w Olsztynie  

z dnia 9 stycznia 2019 r. 
 
w sprawie skreślenia z listy aplikantów radcowskich Pani Anny Mosiej 
 
Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 4 w zw. z art. 37 ust. 3 ustawy z dnia 6 lipca 1982 r. o radcach prawnych  
/Dz. U. z 2018 poz. 2115/, Rada Okręgowej Izby Radców Prawnych w Olsztynie uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

Skreśla się Panią Annę Mosiej z listy aplikantów radcowskich prowadzonej przez Radę Okręgowej Izby 
Radców Prawnych w Olsztynie. 
 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 31 grudnia 2018 r. 
 

  



Wyciąg z protokołu posiedzenia Rady Okręgowej Izby Radców Prawnych w Olsztynie odbytego 
w dniu 9.01.2019 r. 

 
UCHWAŁA NR  13/X/2019 

Rady Okręgowej Izby Radców Prawnych w Olsztynie  
z dnia 9 stycznia 2019 r. 

 
w sprawie skreślenia z listy aplikantów radcowskich Pana Damiana Pająk 
 
Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 4 w zw. z art. 37 ust. 3 ustawy z dnia 6 lipca 1982 r. o radcach prawnych  
/Dz. U. z 2018 poz. 2115/, Rada Okręgowej Izby Radców Prawnych w Olsztynie uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

Skreśla się Pana Damiana Pająk z listy aplikantów radcowskich prowadzonej przez Radę Okręgowej Izby 
Radców Prawnych w Olsztynie. 
 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 31 grudnia 2018 r. 
 

  



Wyciąg z protokołu posiedzenia Rady Okręgowej Izby Radców Prawnych w Olsztynie odbytego 
w dniu 9.01.2019 r. 

 
 
 

UCHWAŁA NR  14/X/2019 
Rady Okręgowej Izby Radców Prawnych w Olsztynie  

z dnia 9 stycznia 2019 r. 
 
w sprawie skreślenia z listy aplikantów radcowskich Pani Mileny Edyty Sawczuk-Kołpackiej 
 
Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 4 w zw. z art. 37 ust. 3 ustawy z dnia 6 lipca 1982 r. o radcach prawnych  
/Dz. U. z 2018 poz. 2115/, Rada Okręgowej Izby Radców Prawnych w Olsztynie uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

Skreśla się Panią Milenę Edytę Sawczuk-Kołpacką z listy aplikantów radcowskich prowadzonej przez 
Radę Okręgowej Izby Radców Prawnych w Olsztynie. 
 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 31 grudnia 2018 r. 
 

  



Wyciąg z protokołu posiedzenia Rady Okręgowej Izby Radców Prawnych w Olsztynie odbytego 
w dniu 9.01.2019 r. 

 
 

UCHWAŁA NR  15/X/2019 
Rady Okręgowej Izby Radców Prawnych w Olsztynie  

z dnia 9 stycznia 2019 r. 
 
w sprawie skreślenia z listy aplikantów radcowskich Pani Eweliny Magdaleny Sikackiej 
 
Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 4 w zw. z art. 37 ust. 3 ustawy z dnia 6 lipca 1982 r. o radcach prawnych  
/Dz. U. z 2018 poz. 2115/, Rada Okręgowej Izby Radców Prawnych w Olsztynie uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

Skreśla się Panią Ewelinę Magdalenę Sikacką z listy aplikantów radcowskich prowadzonej przez Radę 
Okręgowej Izby Radców Prawnych w Olsztynie. 
 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 31 grudnia 2018 r. 
 

  



Wyciąg z protokołu posiedzenia Rady Okręgowej Izby Radców Prawnych w Olsztynie odbytego 
w dniu 9.01.2019 r. 

 
 

UCHWAŁA NR  16/X/2019 
Rady Okręgowej Izby Radców Prawnych w Olsztynie  

z dnia 9 stycznia 2019 r. 
 
w sprawie skreślenia z listy aplikantów radcowskich Pani Karoliny Stempniewskiej 
 
Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 4 w zw. z art. 37 ust. 3 ustawy z dnia 6 lipca 1982 r. o radcach prawnych  
/Dz. U. z 2018 poz. 2115/, Rada Okręgowej Izby Radców Prawnych w Olsztynie uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

Skreśla się Panią Karolinę Stempniewską z listy aplikantów radcowskich prowadzonej przez Radę 
Okręgowej Izby Radców Prawnych w Olsztynie. 
 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 31 grudnia 2018 r. 
 

  



Wyciąg z protokołu posiedzenia Rady Okręgowej Izby Radców Prawnych w Olsztynie odbytego 
w dniu 9.01.2019 r. 

 
 

UCHWAŁA NR  17/X/2019 
Rady Okręgowej Izby Radców Prawnych w Olsztynie  

z dnia 9 stycznia 2019 r. 
 
w sprawie skreślenia z listy aplikantów radcowskich Pani Pauliny Borkowskiej 
 
Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 1 w zw. z art. 29 pkt 1 ustawy z dnia 6 lipca 1982 r. o radcach prawnych  
/Dz. U. z 2018 poz. 2115/, Rada Okręgowej Izby Radców Prawnych w Olsztynie uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

Skreśla się Panią Paulinę Borkowską z listy aplikantów radcowskich prowadzonej przez Radę Okręgowej 
Izby Radców Prawnych w Olsztynie. 
 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

  



Wyciąg z protokołu posiedzenia Rady Okręgowej Izby Radców Prawnych w Olsztynie odbytego 
w dniu 9.01.2019 r. 

 
UCHWAŁA NR  18/X/2019 

Rady Okręgowej Izby Radców Prawnych w Olsztynie  
z dnia 9 stycznia 2019 r. 

 
w sprawie przyjęcia planu szkoleń zawodowych dla członków OIRP w Olsztynie na I półrocze 2019 
 
Na podstawie art. 52 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 6 lipca 1982 r. o radcach prawnych /Dz. U. z 2018 poz. 
2115/, Rada Okręgowej Izby Radców Prawnych w Olsztynie uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 

Przyjmuje się plan szkoleń zawodowych dla członków OIRP w Olsztynie na I półrocze 2019 w brzmieniu 
jak w załączniku do niniejszej uchwały 
 

§ 2. 

Zastrzega się na rzecz Prezydium Rady w uzasadnionych przypadkach możliwość wprowadzenia zmian  
w planie, w tym wprowadzenia dodatkowych szkoleń poza ujętymi w planie. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 

Załącznik do Uchwały Nr 18/X/2019 
Rady Okręgowej Izby  

Radców Prawnych w Olsztynie 
z dnia 9 stycznia 2019 r. 

 
Plan szkoleń zawodowych OIRP w Olsztynie na I półrocze 2019 r. 

 

1. luty 2019 r. – „RODO – pierwsze doświadczenia praktyki stosowania przepisów o ochronie danych 
osobowych”.  

2. marzec 2019 r. – „Zmiany w kodeksie postępowania administracyjnego obowiązujące 
od 1.06.2017 r. – pierwsze doświadczenia praktyki stosowania”.  

3. kwiecień 2019 r. – „Wynagrodzenie za ustanowienie prawa służebności przesyłu 
oraz za bezumowne korzystanie z nieruchomości zajętych przez urządzenia przesyłowe, 
zasiedzenie służebności gruntowej o treści służebności przesyłu – na tle aktualnego orzecznictwa 
sądowego – zagadnienia praktyczne”. 

4. kwiecień 2019 r. – szkolenie wyjazdowe w Jastrzębiej Górze. 

5. maj 2019 r. – „Asertywność w kontakcie z klientem – jak radzić sobie z trudnym Klientem”. 

6. 23 maja – 30 maja 2019 r. – szkolenie zagraniczne – Teneryfa. 

7. czerwiec 2019 r. – „Ustawa o prawie autorskim i prawach pokrewnych – wybrane zagadnienia, 
orzecznictwo”. 

 
Uchwałę podjęto jednogłośnie. 
  



Wyciąg z protokołu posiedzenia Rady Okręgowej Izby Radców Prawnych w Olsztynie odbytego 
w dniu 9.01.2019 r. 

 
UCHWAŁA NR  19/X/2019 

Rady Okręgowej Izby Radców Prawnych w Olsztynie  
z dnia 9 stycznia 2019 r. 

 
w sprawie powołania patronów dla aplikantów radcowskich I, II i III roku aplikacji radcowskiej  
i ustalenia wynagrodzenia za sprawowanie patronatu 
 
Na podstawie § 11 ust. 3 Regulaminu odbywania aplikacji radcowskiej, stanowiącego załącznik do 
Uchwały Nr 294/X/2018 Prezydium Krajowej Rady Radców Prawnych z dnia 12 lipca 2018 r. 
w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego Regulaminu odbywania aplikacji radcowskiej oraz na 
podstawie § 14 ust. 1 pkt 7 Regulaminu działalności samorządu radców prawnych i jego organów, 
stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 161/X/2018 Prezydium Krajowej Rady Radców Prawnych  
z dnia 18 stycznia 2018 r. w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego Regulaminu działalności samorządu 
radców prawnych i jego organów, Rada Okręgowej Izby Radców Prawnych w Olsztynie uchwala, co 
następuje: 
 

§ 1. 

Powołuje się patronów dla aplikantów I, II i III roku aplikacji radcowskiej na okres trwania aplikacji, 
według wykazu stanowiącego załącznik nr 1, 2, i 3 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. 

Patron zobowiązany jest do realizacji zadań określonych w:  
- § 13, 13a i 14  Regulaminu odbywania aplikacji radcowskiej, stanowiącego załącznik do Uchwały  
Nr 294/X/2018 Prezydium Krajowej Rady Radców Prawnych z dnia 12 lipca 2018 r. w sprawie 
ogłoszenia tekstu jednolitego Regulaminu odbywania aplikacji radcowskiej, 
- uchwale 304/X/2018 Prezydium Krajowej Rady Radców Prawnych z dnia 12 lipca 2018 r.  
w sprawie wykazu zadań pisemnych zlecanych aplikantowi przez patrona.  

 
§ 3. 

1. Patronowi – radcy prawnemu powołanemu przez Radę Okręgowej Izby Radców Prawnych w 
Olsztynie przysługuje  wynagrodzenie ryczałtowe związane ze sprawowaniem patronatu zgodnie § 
2 niniejszej uchwały, w wysokości 500 zł (słownie: pięćset złotych) brutto rocznie za jednego 
aplikanta.  

2. Wynagrodzenie wypłacane będzie jednorazowo po zakończeniu roku szkoleniowego, najpóźniej 
do dnia 31-12-2019 r. Jeżeli zgodnie z § 11 ust 5 Regulaminu odbywania aplikacji w ciągu roku 
dojdzie do zmiany patrona, wówczas patronowi przysługuje wynagrodzenie ryczałtowe  
w wysokości obliczonej proporcjonalnie do czasu pełnienia funkcji w danym roku trwania aplikacji.   

 
§ 4. 

Zasadę określoną w § 3 stosuje się również do patronów prowadzących grupy patronackie na 
podstawie odrębnej uchwały Rady o powołaniu grupy patronackiej. 

 

§ 5. 

Traci moc Uchwała Nr 7/X/2018 Rady OIRP w Olsztynie z dnia 9 stycznia 2018 r. 
 

§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2019 r. 
 



Wyciąg z protokołu posiedzenia Rady Okręgowej Izby Radców Prawnych w Olsztynie odbytego 
w dniu 9.01.2019 r. 

 
 

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 19/X/2019 
Rady Okręgowej Izby  

Radców Prawnych w Olsztynie 
z dnia 9 stycznia 2019 r. 

Patroni I rok 

L.p. Nazwisko i imię aplikanta Patron 

1. Balcewicz Daniel  Antoszewski Mirosław 

2. Bałdyga Kamil Władysław  Lechowicz Łukasz /WA-9007/ 

3. Banaszewska Weronika Maria  Kędzior Agnieszka 

4. Błażewicz Joanna Katarzyna  Konopacka Marta 

5. Chrapowicka Wioleta  Czarnigowski Marek 

6. Cosban-Woytycha Anna Elżbieta  Pożarski Robert 

7. Dobrzańska Anna Monika  Janowski Maciej 

8. Głowacka Emilia Maria  Laskowski Piotr 

9. Goclik Michał Mateusz Sadłowska Joanna 

10. Jakubowicz Sylwia Judyta  Gronek Arkadiusz 

11. Janowska Karolina Lewandowski Marek 

12. Jara Łukasz Adrian  Sobczak Paweł 

13. Jastrzębski Filip Kawałko Tomasz 

14. Joks Adrian Kawula Marta  

15. Kamińska Agata Maria  Sawicki Mariusz 

16. Kamińska Karolina  Sawicki Mariusz 

17. Kiersnowski Andrzej Włodarczyk Michał 

18. Kopeć Karolina  Trojanowski Sławomir 

19. Lewandowicz Angelika Wieczorek Artur Wiktor 

20. Łobacz Olga Maria  Godlewski Paweł 

21. Ługowska Adrianna  Bartoszewicz Jakub 

22. Majorkiewicz Aleksandra  Rzeźniak Łukasz 

23. Malikowska Paulina  Rzeźniak Łukasz 

24. Matura Sylwia Anna  Trojanowski Sławomir 

25. Olewniczak Beata Ewa  Rybińska Maja 

26. Opęchowska Anna Maria  Sadłowska Joanna 

27. Ostrowska Martyna  Jasińska Lucyna /BŁ-S-209/ 

28. Parzych Patryk  Gonkiewicz Bartosz 

29. Powirtowska Martyna  Żbikowska Dorota 



Wyciąg z protokołu posiedzenia Rady Okręgowej Izby Radców Prawnych w Olsztynie odbytego 
w dniu 9.01.2019 r. 

 

30. Przeradzka Klaudia  Cegiełka-Gajdamowicz Katarzyna 

31. Różański Krystian  Witkowski Piotr 

32. Skonieczny Paweł  Siemieniuk Andrzej 

33. Skwarek Michał  Zajączkowska Jadwiga 

34. Suchecka Amanda  Zwoliński Marek 

35. Swat Damian  Drzystek Zbigniew 

36. Szymańska-Flisikowska Agnieszka  Siemieniuk Andrzej 

37. Szynkiewicz Emilia  Sadłowska Joanna 

38. Tubisz Mateusz  Samul-Łajkowska Julita 

39. Turulska Magdalena  Gonkiewicz Bartosz 

40. Wajda Malwina Małgorzata  Głodkowski Bartosz 

41. Weidner Małgorzata Elżbieta  Piątkowski Piotr 

42. Wieczorkiewicz Adrian  Sobańska Elżbieta 

43. Wojciechowski Paweł  Adamczyk Marcin 

44. Zyskowski Michał  Rabiczko Genowefa 

 
Załącznik nr 2 do Uchwały Nr 19/X/2019 

Rady Okręgowej Izby  
Radców Prawnych w Olsztynie 

z dnia 9 stycznia 2019 r. 
 
Patroni II rok 

L. p. Nazwisko i imię aplikanta  Patron 

1. Berndt Łukasz Lech  Kawula Marta Alicja 

2. Borys Anna Maria Juchniewicz Małgorzata /BŁ/S/208/ 

3. Brocki Mateusz Michał  Sobczak Paweł  

4. Bucińska Karolina Anna  Kurowski Andrzej 

5. Butkiewicz Wioletta  Czepułkowski Tomasz /BŁ-S-237/ 

6. Choiński Kordian Przymęcki Jakub Piotr 

7. Ciunowicz Aleksandra Marta Wiśniewska Małgorzata  

8. Czernik Anna Magdalena  Kochańska-Smerek Jolanta  

9. Dobkowska Magdalena  Paszotta Dagmara 

10. Dworzycki Michał Łukasz  Poczobutt Marcin 

11. Furgała Małgorzata Głodkowski Bartosz 

12. Gadomska Karolina Aleksandra  Mossakowska Joanna 

13. Gałęziewski Rafał Czerwiński Grzegorz 



Wyciąg z protokołu posiedzenia Rady Okręgowej Izby Radców Prawnych w Olsztynie odbytego 
w dniu 9.01.2019 r. 

 

14. Głowacki Bartosz Kawula Marta Alicja 

15. Głowacki Tomasz Rafał  Kozłowski Ryszard 

16. Gołaszewska Ewelina  Lewandowski Marek 

17. Grześko Przemysław Bogdan Laskowski Piotr 

18. Hołub Katarzyna Magdalena Mystkowska-Pływaczewska Anna 

19. Indyka Natalia Jacyno Izabela 

20. Jankowska Marta Bogacz Ireneusz 

21. Jurgielewicz Wioleta Zygmunt Olgierd 

22. Karpiej-Okońska Agnieszka Bujko Paweł 

23. Klimowicz Aneta Przymęcki Jakub Piotr 

24. Kobus-Drężek Aleksandra  Adamczyk Marcin 

25. Kołodziejczak Kamil Piątkowski Piotr 

26. Konopka Anna Patrycja Jurkiewicz Ewa 

27. Kurzyńska Patrycja Agnieszka  Bielański Ryszard 

28. Lewandowska Małgorzata  Bakuła Cezary 

29. Lewicka Justyna  Kozłowski Ryszard 

30. Magnuszewska Joanna  Kulik Wiesław 

31. Meredyk Malwina  Adamczyk Marcin 

32. Michalski Damian Frąckowiak Hanna 

33. Mogga Marta  Nawrocki Sebastian 

34. Nakielski Wojciech Andrzej Walec Bogumił 

35. Nieścior Barbara Cegiełka-Gajdamowicz Katarzyna 

36. Piątkowski Wojciech  Godlewski Paweł 

37. Pietruszka Anna  Czarnigowski Marek 

38. Popko Dorota Maria  Chmielewska Monika 

39. Prusik Ewelina  Jacyno Izabela 

40. Roguska Marta Jurkiewicz Ewa  

41. Ryba Joanna Sylwia Przymęcki Jakub Piotr 

42. Rydzewski Andrzej  Bakuła Cezary 

43. Rzeczkowska Karolina Szczechowicz Jarosław Bł-686 

44. Skalij Izabela  Mikulska Agnieszka 

45. Sobolewski Mateusz  Szałkowski Tomasz 

46. Stępień Patrycja Łebkowski Marek 

47. Szynaka Artur  Godlewski Paweł 



Wyciąg z protokołu posiedzenia Rady Okręgowej Izby Radców Prawnych w Olsztynie odbytego 
w dniu 9.01.2019 r. 

 

48. Tołoczko Paweł  Deputat Konrad 

49. Wądołowski Robert Bihuń Beata 

50. Zacharski Przemysław Patryk  Bielański Ryszard 

51. Zalewska Justyna Jakubowska Agnieszka 

52. Zasuwa Agnieszka Elżbieta Harajda Justyna 

53. Zomkowska Magdalena Zygmunt Olgierd 

 
Załącznik nr 3 do Uchwały Nr 19/X/2019 

Rady Okręgowej Izby  
Radców Prawnych w Olsztynie 

z dnia 9 stycznia 2019 r. 
Patroni III rok 

L.p. Nazwisko i imię aplikanta Patron 

1. Bakalas Marta Skrodzka-Sadowska Katarzyna 

2. Banaszewski Kamil Zygmunt Tetkowski Józef Mirosław 

3. Borowski Jakub Korwek Michał 

4. Brodawski Radomir Lewandowicz Bogusław 

5. Cekała Anna Bartoszewicz Jakub 

6. Chmielewska Małgorzata Frąckowiak Hanna 

7. Chrapkiewicz-Jagaczewska Justyna Zdanowicz Paweł 

8. Domagała Kamil Paweł Urbańska Beata 

9. Drążkiewicz Aleksandra Maria Pożarski Robert 

10. Dworecki Piotr Rafał Roguski Robert 

11. Dworzycka Anna Wiśniewska Małgorzata 

12. Gołaś Tomasz Bujko Paweł 

13. Gornowicz Michał Zięty Jakub 

14. Góral Izabela Paszotta Dagmara 

15. Jakubowski Mateusz Nastaj Tomasz 

16. Jaworski Artur Trojanowski Sławomir 

17. Kaczmarczyk Adam Glabas Maciej 

18. Kirikyan Mariam Piskunowicz Zofia 

19. Kołakowska Anna Bączek Dariusz  

20. Kowalewska Anita Czepułkowski Tomasz /Bł/S/237/ 

21. Kowsz Patrycja Nożyński Marek 

22. Leonowicz Krzysztof Jacyno Izabela 



Wyciąg z protokołu posiedzenia Rady Okręgowej Izby Radców Prawnych w Olsztynie odbytego 
w dniu 9.01.2019 r. 

 

23. Łojewska-Szostek Izabela Magdalena Łojewska Wioletta 

24. Majkowska Paulina Martyna Markiewicz Paweł 

25. Malon-Dubowska Milena Połuszejko Sylwia /Bł/796/ 

26. Mamińska Karolina Jankowski Tadeusz 

27. Matłoka Małgorzata Krystyna Gregorczyk Kamil 

28. Orłowski Cezary Szubierajski Tyberiusz /WA-8824/ 

29. Orzechowski Paweł Sikorski Maciej 

30. Romasz Patrycja Grabowska Joanna 

31. Solis Izabela Cegiełka-Gajdamowicz Katarzyna 

32. Tkaczuk Karolina Muzyczuk Bogdan 

33. Tyllo Jakub Justyn Bogacz Ireneusz 

34. Winnicka-Siergiejuk Adrianna Połuszejko Sylwia /Bł/796/ 

35. Wylonk Viviana Pia Adamczyk Marcin 

36. Zajączkowski Michał Aleksander Sadowska Beata 

37. Zelent Adam Karol Godlewski Paweł 

38. Zyskowski Paweł Cegiełka-Gajdamowicz Katarzyna 

39. Żeromski Dawid Bylińska Urszula 

 
Uchwałę podjęto jednogłośnie. 
 
  



Wyciąg z protokołu posiedzenia Rady Okręgowej Izby Radców Prawnych w Olsztynie odbytego 
w dniu 9.01.2019 r. 

 
UCHWAŁA NR  20/X/2019 

Rady Okręgowej Izby Radców Prawnych w Olsztynie  
z dnia 9 stycznia 2019 r. 

 
w sprawie dofinansowania wiosennego szkolenia wyjazdowego do Jastrzębiej Góry w 2019 r. 
 
Na podstawie art. 52 ust. 1 ustawy z dnia 6 lipca 1982 r. o radcach prawnych /Dz. U. z 2018 poz. 2115/, 
Rada Okręgowej Izby Radców Prawnych w Olsztynie uchwala, co następuje: 
 

§1. 

Dofinansować wiosenne szkolenie wyjazdowe radców prawnych Okręgowej Izby Radców Prawnych  
w Olsztynie do Jastrzębiej Góry ponad kwotę 500 zł /słownie: pięćset złotych/ przypadającą na 1 
uczestnika szkolenia radcę prawnego OIRP w Olsztynie nie korzystającego z transportu 
organizowanego przez OIRP oraz ponad kwotę 510 zł /słownie: pięćset dziesięć złotych/ przypadającą 
na 1 uczestnika szkolenia radcę prawnego OIRP w Olsztynie korzystającego z transportu 
organizowanego przez OIRP. 

 
§ 2. 

Dofinansowanie, o którym mowa w par. 1 dotyczy tylko radców prawnych, którzy nie mają zaległości  
w opłacaniu składek członkowskich powyżej 3 miesięcy. 

 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydium Rady. 
 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
Uchwałę podjęto jednogłośnie. 
 

 


